
www.alexnabytek.cz/satninabytek

Řešení
    každého
        prostoru 



Kovové šatní skříně se vyrábějí z prvotřídního 
ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Ve dvířkách se 
nacházejí větrací otvory. Skříňky jsou vybavené 

cylindrickými zámky se dvěma klíči. Dveře jsou  
vybaveny profilovou výztuží, která zvyšuje  

bezpečnost. Silikonové podložky brání nárazům.  
Háček umožňuje zavěsit tašku, kabát nebo ramínko.  

Dostupné ve světle šedém provedení RAL 7035.

SKŘÍŇKY LZE OBJEDNAT SE ZÁMKEM, ČÍSELNÝM  KOMBINOVANÝM ZÁMKEM NEBO SE SENZOROVÝM ZÁMKEM.

5165SO-300/2
2-místná 

60x180x50cm

5165SO-Z-400/2-4
4-místná

80x180x50cm

METILLA 
KOVOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

INFORMACE O CENÁCH NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK

2

• VYSOKÁ DVÍŘKA • • Z-DVÍŘKA •

Zkrácená 
dodací lhůta!



5165SO-300/2-4
4-místná

60x180x50cm

5165SO-300/3-6
6-místná

90x180x50cm

5165SO-300/4-8
8-místná

120x180x50cm

DÁREK 
Fitness náramek 

       K NÁKUPU ŠATNÍCH 
SKŘÍNÍ 

   Podrobnosti na 
  www.alexnabytek.cz

3

• DĚLENÁ DVÍŘKA  •



WPC LATĚ

METILLA 
SPORTOVNÍ 
LAVIČKY
KOVOVÝ ŠATNÍ NÁBYTEK

5165SO-300-2-4-WPCSP
4-místná, dělená dvířka

Rozměry: 60x218x86 cm

5165SO-300-3-6-WPCSP
6-místná, dělená dvířka

Rozměry: 90x218x86 cm

Sedací plocha je tvořena z vysoce 
odolných WPC latí. WPC latě (Wood 

Plastic Composite) jsou tvořeny 
dřevoplastovým kompozitem, který 

sestává z dřevěných hoblin pojených 
polymerními termoplasty. Obsah dřevěné 

složky je 60 %. WPC latě jsou extrémně 
trvanlivé a odolné proti působení vlhkosti, 

vodě, hnilobě i biologickým činitelům, které 
napadají dřevo.

RŮZNÉ DRUHY ODSTÍNŮ:

Oak Brown Vibrant Yellow Maple Leaf Red Light Gray Misterious Black

INFORMACE O CENÁCH NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK

4



5165SO-300-2-WPCSP
2-místná, vysoká dvířka

Rozměry: 60x218x86 cm

5165SO-Z-400-2-4-WPCSP
4-místná, Z-dvířka

Rozměry: 80x218x86 cm

5165SO-300-4-8-WPCSP
8-místná, dělená dvířka

Rozměry: 120x218x86 cm

DÁREK 
Fitness náramek 

       K NÁKUPU ŠATNÍCH 
SKŘÍNÍ 

   Podrobnosti na 
  www.alexnabytek.cz

5



5
ks

FITT 
ŠATNÍ SKŘÍŇKY

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny 
z 18 mm laminované desky s ABS hranou.

Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. 
Podstavec je vyrobený z uzavřeného ocelového 

profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z trubky o průměru 
40 mm. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny 
rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností.

• FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY •

• FITT S DĚLENÝMI DVÍŘKY •

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1-místná
32x180x52 cm  

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2-místná
62x180x52 cm 
 

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3-místná
92x180x52 cm  

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2-místná
32x180x52 cm  

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4-místná
62x180x52 cm 
 

FITT-30

OTB-01-090-06-L
6-místná
92x180x52 cm  

Praktické a variabilní 

6

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA WEBU ALEXNABYTEK.CZ!

INFORMACE O CENÁCH NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK



DÁREK 
Fitness náramek 

       K NÁKUPU ŠATNÍCH 
SKŘÍNÍ 

   Podrobnosti na 
  www.alexnabytek.cz

7

• FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU •

• FITT SE "Z" DVÍŘKY •

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2-místná
82x180x52cm 

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3-místná
122x180x52cm   

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4-místná 
82x180x52cm 

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6-místná
122x180x52cm    

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1-místná
42x180x52cm  

OTB-01-040-02-ZL
2-místná
42x180x52cm  

FITT-40



OTB-UF-190-40-41
6-místná
190x40x38cm

OTB-UF-120-40-41
3-místná
120x40x38cm

OTB-UF-150-40-41
4-místná
150x40x38cm

FITT 
ŠATNÍ LAVIČKY

Lavičky Fitt patří mezi nejoblíbenější produkty  
do šaten, mají pevnou odolnou konstrukci, různé 

prvky, které je možné spojovat, v nabídce je v provedení 
s háčky a mřížkou na obuv. Konstrukce je opatřena  

elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. Vyrábí se  
z jekloviny o průřezu 30×30 mm, mřížka na obuv je z trubky 

o průměru 13 mm. Rektifikační nožky slouží k dorovnáni  
nerovností. Sedák a opěradlo je z masivní borové desky.  

Barvy konstrukce jsou volitelné.

Optimální 
využití prostoru

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA ALEXNABYTEK.CZ!

• FITT ŠATNÍ LAVIČKY •

AntracitováRAL 9006
Stříbrná metal

RAL 2004
Oranžová

RAL 6018
Zelená travní 

RAL 5019
Modrá 

RAL 5021
Tyrkys

Bílá RAL 1015
Béžová 

RAL 7035
Světle šedá

RAL 3020
Červená

RAL1021
Citronově žlutá 

RAL 4006
Fialová

VOLITELNÉ BARVY KOVOVÉ KONSTRUKCE:

DŘEVĚNÉ LATĚ

LATĚ WPC

BARVY LATÍ WPC:

VIBRANT 
YELLOW

MAPLE-LEAF 
RED

OAK
BROWN

LIGHT
GRAY

MISTERIOUS 
BLACK

8



OTB-UF-150-175-41
4-místná
8 háčků
150x175x41cm

OTB-UF-120-175-41
3-místná
6 háčků
120x175x41cm

OTB-UF-190-175-41
6-místná
9 háčků
190x175x41cm

OTB-UF-120-175-80
6-místná
12 háčků
120x175x80cm

OTB-UF-150-175-80
8-místná
16 háčků
150x175x80cm

OTB-UF-190-175-80
12-místná
18 háčků
190x175x80cm
 

• FITT JEDNOSTRANNÉ LAVIČKY • • FITT OBOUSTRANNÉ LAVIČKY •

9

INFORMACE O CENÁCH NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK
9



FLYNN 
stoly 
Nový styl, 
nové barvy, 
nové příležitosti 

FL-A-14.8
140x75x80 cm

FL-LA-14.14-6.8-B
140x75x140 cm

FL-A-16.8
160x75x80 cm

FL-LA-16.14-6.8-B
160x75x140 cm

FL-A-18.8
180x75x80 cm

FL-LA-18.14-6.8-B
180x75x140 cm

Tato nábytková sestava se vyznačuje výraznými, 
ale zároveň harmonickými liniemi. Široká škála prvků,

neomezené variace. Deska stolu: dřevotřísková deska 
tloušťky 25 mm se zaoblenými hranami a ABS hranou.

Kovové nohy: ocelový uzavřený profil 40x40 mm, spoj 
40x20 mm. Nohy s rektifikačními šrouby pomáhají 

odstranit nerovnosti podlahy. Volitelné příslušenství: 
přední čelní panel, stolní zástěna, kabelová průchodka,

kabelový žlab, zásuvka, nabíječky telefonů.

protihlukový 
paraván

zaoblené rohy

designová 
přední strana

deska stolu 
o tloušťce 25 mm

ohýbaný 
ocelový rám 
řezaný 
laserem 

10

KOMPLETNÍ NABÍDKU VČETNĚ CEN NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/KANCELARSKYNABYTEK



ELEX 
Elektrické stoly  
Raději pracujete 
vsedě nebo vestoje? 

Výškově nastavitelné elektrické stoly 
na kolečkách, kovová konstrukce, 25 mm 

laminovaná deska s 2 mm ABS hranou. 
Elektronický systém umožňuje použití stolu 

v různých výškách - od 71 cm až po 121 cm. 
Maximální rychlost nastavení 25 mm/s. 

Nosnost 80 kg.

EA5-D-140L
Elex nastavitelný stůl 140/80
140x71-121x80 cm

EA7-D-140L
Elex nastavitelný stůl 140/80
140x71-121x80 cm

EA1-K-85L
Elex nastavitelný stůl 85
85x65-130x55 cm

121 cm

71 cm

Plynule 
nastavitelné

11



DOMINO 
nábytková
sestava 
Pohodlí, originální 
design, praktické doplňky 

DOMINO LAVICE 1
OTB-DM1-65-40-45
1 místná, rozměry: 
65x42x45 cm

DOMINO LAVICE 2.2
OTB-DM2-130-40-45
2 místná, rozměry:
130x42x45 cm
  

DOMINO LAVICE 3
OTB-DM3-195-40-45
2 místná, rozměry: 
195x42x45 cm

DOMINO LAVICE 2.1
OTB-DM2.1-130-40-45
1 místná, 1 nabíječka, 
rozměry: 
130x42x45 cm

DOMINO LAVICE 2.1S
OTB-DM2.1-130-40-45S
1 místná, odkládací 
stolek bez nabíječky 
Rozměry: 130x42x45 cm

DOMINO LAVICE 3.1S
OTB-DM2.1-195-40-45S
2 místná, odkládací stolek 
bez nabíječky
Rozměry: 195x42x45 cm

DOMINO LAVICE 3.1
OTB-DM3.1-195-40-45
2 místná, 2 nabíječky
rozměry: 
195x42x45 cm

DOMINO 
STOLEK

OTB-KA-65-40-45
Vhodný ke každé lavici

Domino. Potažený
nábytkovým linoleem.
Rozměry: 25x30 cm

Naše nejnovější lavice jsou jedinečné z hlediska 
použití materiálu i formálního vzhledu. Překližka, 

čalouněné sedadlo s příjemným materiálem 
a antistatickým povrchem. Možnost vložení indukční 

nabíječky do těchto prvků. Zúžené nohy zakončené chromo-
vanými rektifikačními koncovkami. Ke každé lavici je možné

přidat Domino stolek.

Kompletní nabídku naleznete na našich webových stránkách 

alexnabytek.cz/satninabytek.

S INDUKČNÍ 
NABÍJEČKOU

 Z á r u
k

a

roky

12



VITAL 
nábytková řada 
Barevný, 
zábavný tvar

RelaxačnÍ prvky z produktové řady Vital jsou velice 
praktické a je možné je použit do šaten, ale i například 

do kaváren, odpočinkových prostor nebo do vstupních hal. 
Čalouněné lavičky mohou být v případě potřeby doplněny 

opěradly, malými sedátky a stolky. Díky těmto prvkům  
a speciálně zakřiveným stranám je možné je řadit k sobě  

a vytvářet opravdu dokonalé relaxační sestavy.

Kompletní nabídku naleznete na www.alexnabytek.cz/satninabytek

VITAL 
LAVIČKA ))
VGMB-05-03-01
konkávní a konvexní oblouk
Rozměr: 153x42x56 cm

VITAL 
LAVIČKA )(
VGMB-05-04-01
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x42x56 cm

VITAL 
LAVIČKA ((
VGMB-05-02-01
konvexní a konkávní oblouk
Rozměr: 153x42x56 cm

VITAL 
LAVIČKA ()
VGMB-05-01-01
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x42x56 cm

VITAL 
LAVIČKA S OPĚRADLEM ))
VGMB-05-07-01
konkávní a konvexní oblouk
Rozměr: 153x81x65 cm

VITAL 
LAVIČKA S OPĚRADLEM )(
VGMB-05-08-01
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x81x65 cm

VITAL 
LAVIČKA S OPĚRADLEM ((
VGMB-05-06-01
konvexní a konkávní oblouk
Rozměr: 153x81x65 cm

VITAL 
LAVIČKA S OPĚRADLEM ()
VGMB-05-05-01
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x81x65 cm

13



BEAN 
nábytková
sestava

Volný otevřený 
prostor

  Setkání na recepci, v kanceláři, v zasedací místnosti 
nebo komunitních prostorách. Příjemně pohodlné, 

funkční a praktické. Vhodné pro oddechové prostory.
Nosná konstrukce: dřevotříska tloušťky 16 mm. 

Nohy: elektrostaticky práškovaná lakovaná ocelová trubka, 
průměr 25 mm, chromované rektifikační podložky. 

Sedací plocha a opěradlo: 15 cm molitanová pěna, vnější 
plochy potažené 1 cm pěnou, vnitřní strana područky 2 cm pěna. 

Čalounění je vysoce odolné proti oděru. Opěrka na loket s elektrostatickým 
práškovým nátěrem z broušeného 2 mm ocelového plechu je opatřena 

QI a USB nabíječkami.

BEAN SEATING
Kód produktu:  BS1-75-79
1místná, rozměry: 75x79x71 cm

BEAN SEATING PLUS
Kód produktu:  BSP1-75-140
1místná, rozměry: 75x140x74 cm

BEAN WORK PLUS
Kód produktu:  BSP1-75-140
1místná, rozměry: 75x140x74 cm

BEAN SEATING
Kód produktu:  BS2-140-79
2místná, rozměry: 140x79x71 cm

BEAN SEATING PLUS
Kód produktu:  BSP2-140-140
2místná, rozměry: 140x140x74 cm

BEAN WORK PLUS
Kód produktu:  BSP2-140-140
2místná, rozměry: 140x140x74 cm

BEAN SEATING
Kód produktu:  BS3-205-79
3místná, rozměry: 205x79x71 cm

BEAN SEATING PLUS
Kód produktu:  BSP3-205-140
3místná, rozměry:205x140x74 cm

BEAN WORK PLUS
Kód produktu:  BSP3-205-140
3místná, rozměry: 205x140x74 cm

KOMPLETNÍ NABÍDKU VČETNĚ CEN NALEZNETE NA NAŠICH 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK14



BEAN WORK
Kód produktu: BW1-92-79
1místná, rozměry: 
92x79x71 cm

BEAN WORK
Kód produktu: BW2-140-79
2místná, rozměry: 
140x79x71 cm

BEAN WORK
Kód produktu: BW3-205-79
3 místná, rozměry: 
205x79x71 cm

BEAN LOBBY PLUS
Kód produktu: BLP-241-140
4místná. Rozměry: 241x140x140 cm

DROP STŮL 2 
Kód produktu: DropA02
Rozměry: 34x75x34 cm
kompaktní deska, kovová 
konstrukce, výška 75 cm

DROP STŮL 1 
Kód produktu: DropA01
Rozměry: 42x68x42 cm
kompaktní deska, kovová 
konstrukce, výška 68 cm

DROP STOLY BEAN STOLY

BEAN STŮL 
Kód produktu: BeanA01
Rozměry: 40x68x40 cm
kompaktní deska, kovová konstrukce, 
výška 68 cm 

15



BUBBLES 
nábytková sestava 
Volný otevřený 
prostor

Spojení komfortu a designu pro Vaše recepce, 
kanceláře, zasedací místnosti i všechny společenské 

prostory. Vybavení je příjemně pohodlné, přitom 
funkční i praktické. Tento nábytek je vhodný do 

relaxačních zón, kde zajišťuje optimální pohodlí pro 
odpočinek, soustředění při řešení důležitých úkolů, ale 

i pro krátkodobé posezení a vyřešení telefonátů. Nabízí také 
možnost pro vytvoření prostředí k vedení spontánních diskusí 

i zákoutí pro soukromé rozhovory, případně pro relaxaci plnou 
klidu a pohody. 

BUBBLES 2. 
BBS-2
Vnitřní rozměr: 60x30 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

16



BUBBLES 1.  
BBS-1
Vnitřní rozměr:
125,2x109,5x42 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

BUBBLES 3. 
BBS-3
Vnitřní rozměr:
136x78x40 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

BUBBLES 4. 
BBS-4
Vnitřní rozměr:
120x50x53 cm
Vysoce odolné čalounění,
plastové podnože.

KOMPLETNÍ NABÍDKU VČETNĚ CEN NALEZNETE NA NAŠICH 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK

17



DURAN 
nábytková sestava 
Multifunkční 
prostory

 Z á r u
k

a

roky

DURAN BAROVÁ 
LAVICE 2

DBP2K-159-77-45
Lavice se zaobleným 
čalouněným sedákem.
159x77x45 cm

DURAN LAVICE 2

DP2K-157-47-39
Lavice s čalouněným 
sedákem.
157xc47x39 cm

DURAN STŮL 1, NA KOLEČKÁCH

DA1G-130-106-50
Deska stolu z překližkové 
desky s dekoritovým povrchem.
130x106x50 cm

DURAN STŮL 5

DA5-180-106-70
Deska stolu z překližkové desky  
s dekoritovým povrchem.
180x106x70 cm

DURAN STŮL 6
DA6-180-75-80
Deska stolu z překližkové desky 
s dekoritovým povrchem.
180x75x80 cm

DURAN BAROVÁ 
LAVICE 1

DBP2K-108-77-45
Lavice se zaobleným
čalouněným sedákem.
108,4x77x45 cm

Produkty z nábytkové řady Duran jsou ideální do spo-
lečenských prostor a poskytují vysoký stupeň flexibility. 

Výrobky jsou velice oblíbené a je možné jejich prostřednic- 
tvím vybavit společné prostory, oddechové sektory, ale  

i jídelny. Jsou vhodné pro malé klidné místnosti i pro velké 
rušné haly. Stoly jsou tvořeny uzavřenými ocelovými profily 

50×50×2 mm se ztužující ocelovou vzpěrou 30×30×1,5 mm,  
na kterou je možné současně pohodlně umístit nohy. Dodáváme  

v provedení s nastavitelnými nohami nebo na kolečkách. Deska stolu 
z dvojité překližkové desky tl. 15 mm s dekoritovým povrchem  

(tzn. celková tloušťka 30 mm), s přírodní hranou opatřenou lněným  
olejem, pod deskou stolu je umístěn výztužný ocelový rám 60×20×1,5 mm. 

Na obou stranách háčky na tašky. Možné objednat i USB nabíječku.

18



CROSS BAROVÁ ŽIDLE 
Kód produktu: 
CrossBarR
Sedák z bukové 
překližky.
51x76x51 cm

CROSS BAROVÁ ŽIDLE 
čalouněná
Kód produktu: 
CrossBarK
Čalouněný sedák.
51x78x51 cm

DELTA ŽIDLE
Kód produktu: 
DSZR
Dekoritový sedák.
47x58-78x47 cm

DELTA ŽIDLE
čalouněná
Kód produktu: 
DSZK
Čalouněný sedák.
47x61-81x47 cm

KOMPLETNÍ NABÍDKU VČETNĚ CEN NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/SATNINABYTEK

KOLD stůl
Kód produktu: 
Kold130
Vysoce odolná 
kompaktní deska 
stolu.
130x106x50 cm

KOLD stůl
Kód produktu: 
Kold180
Vysoce odolná 
kompaktní deska 
stolu.
180x106x50 cm

19



JÍDELNÍ 
NÁBYTEK
Široká nabídka, 
velmi variabilní 

Riva Bistrot židle
Kód produtku: NA-RivaBist
Plastová židle vyztužená 
skleněnými vlákny. 
Rozměry: 
49x83x54 cm

Trill H76 
barová židle
NA-Trill stool mini
Plastová barová židle 
vyztužená skleněný-
mi vlákny. Rozměry: 
47,5x85,5x50,5 cm

Bora Bistrot židle
Kód produktu: NA-BoraBist
Plastová židle vyztužená
skleněnými vlákny.
Rozměry: 
49x83x54 cm

Lisa Techno židle
Kód produktu: SCA-2865
Kovová konstrukce, sedák  
a opěradlo z technopolymeru.
Rozměry: 
51x76x54 cm

Lisa Techno H75 
barová židle
Kód produktu: SCA-2867
Kovová konstrukce, sedák a 
opěradlo z technopolymeru.
Rozměry: 
52x98x50 cm

Zebra Bicolore H80 
barová židle
Kód produktu: SCA-2560
Dvoubarevná plastová 
skořepina, kovová 
konstrukce.
Rozměry: 51x116x53 cm

Diavoletto H54-79 
barová židle
Kód produktu: SCA-2222-4
plastový sedák, chromovaná 
ocelová konstrukce
Výška: 66-92cm
Výška sedáku: 54-79cm

Trill Bistrot židle
Kód produktu: NA-TrillBist
Skelnými vlákny vyztužená 
plastová skořepina, 
stohovatelná 
Rozměry: 50x 82,5x51,5 cm

Společná jídelna není jen pouhý prostor, ve kterém 
si v rychlosti sníte oběd, snídani nebo svačinu. 

Je to místo, na kterém se setkávají kolegové, členové 
společné pracovní komunity. Během oběda probírají 

pracovní, ale i soukromé záležitosti, přitom odpočívají 
a budují si vzájemnou sounáležitost. Důležitá je přitom 

právě změna prostředí. Aby bylo možné vytvořit uvolněnější 
atmosféru, nabízíme kromě tradičního vybavení i svěží, 

moderní nábytek. Zkombinujte pohovku se židlemi, nebo 
dokonce použijte barové židličky s područkami, a vytvořte 

perfektní prostředí pro společenská setkání.

20

KOMPLETNÍ NABÍDKU VČETNĚ CEN NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

WWW.ALEXNABYTEK.CZ/HOTEL-GASTRONABYTEK



2121

AB-LUX 08 stůl
Kód produktu: AB-Lux 08
Ocelová noha s rektifikací, 
deska stolu z laminované 
dřevotřísky, ABS hrany
Rozměry: 60x75x60 cm

AB-LUX 11 stůl
Kód produktu: AB-Lux 11
Ocelová noha s rektifikací, 
deska stolu z laminované 
dřevotřísky, ABS hrany
Rozměry: 120x75x60 cm

AB-LUX 12 stůl
Kód produktu: AB-Lux 12
Ocelová noha s rektifikací, 
deska stolu z laminované 
dřevotřísky, ABS hrany
Rozměry: 120x110x60 cm

AB-LUX 09 stůl
Kód produktu: AB-Lux 09
Ocelová noha s rektifikací, 
deska stolu z laminované 
dřevotřísky, ABS hrany
Rozměry: 60x110x60 cm



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.  §  Jamborova 25, 615 00 Brno  
E-mail: info@alexnabytek.cz  §  Telefon: +420 543 211 903  
www.alexnabytek.cz 

VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz  §  Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha  
E-mail: manager@alexnabytek.cz  §  Mobil: +420 725 721 306

MINIMÁLNÍ ODBĚR PRODUKTŮ: 
Tato ikona označuje minimální možný počet kusů pro objednávku, 
menší množství není možné objednat.

GDL KNIHOVNU

PRO ARCHICAD BIM!
www.alexnabytek.cz/pro-projektanty/

STÁHNĚTE SI NAŠI

ŠKOLNÍ NÁBYTEK

HOTELOVÝ A GASTRO NÁBYTEK MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

MATEŘSKÉ ŠKOLKY

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

INFORMATIKA

ŠATNÍ NÁBYTEK


